‚@
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
‚ УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ№№а №№?г. Ижевск

(ФГБОУ ВО «УдГУ»

О зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
среднее профессиональноеобразование

за счет средств физических и (или) юридическихлиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 23.01.2014 г. № 36, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2019/2020 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2018 г. (протокол № 7)

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего

общего образования следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессиональногообразования

специальность подготовки по СПО 38.02.01 ”Экономикаи бухгалтерский учет
(по отраслям)”

1 АСЛАНОВА МИНАВАР НАМИК КЫЗЫ

2 БУТОЛИНА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ВАХАБ'ЗАДЕОРХАН СУЛЕЙМА1'1 ОГЛЫ
0010242 ИИАС - УдГУ. 2019г.

4 ЕРМАКОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

5 ЗУЛЬФОНОВА ФАРЗОНА ФАРХАДОВНА

6 КАЗАНЦЕВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

7МЕЛЬНИКОВА ДИАНА ИГОРЕВНА

8 НАЗАРОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

9 ОРЛОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

10 ПЕРЕВОЗЧИКОВА АННА ПАВЛОВНА

1 1 САГАИПОВА ЗАЛИНА БАДРУДИНОВНА

[2 ЧИГВИНЦЕВА ВАЛЕРИЯ АНАТОЛЬЕВНА

13 ШЕЛГУНОВА АЛЁНА ВАСИЛЬЕВНА

14 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА

15 ЯМАЛИЕВА ЛЕЙСАН РИНАТОВНА

2.ВЫД8ТЬ ВЫШСПСреЧИСЛСННЫМ ЛИЦЭМ СТУДСНЧССКИС бИЛеТЫ И ЗЗЧСТНЫС КНИЖКИ

УСТИНОВЛСННОГО образца.

Ректор @ Г.В. Мерзлякова

ОСГЮ242 ИИАС - УдГУ 2019г